Naroze wewn. GK - 170170 Cz.b. - 6274740

Naroze wewnetrzne 70x170mm, PVC, czysta biel, 9010

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szeroko$¢
Gtebokos¢
Model/ksztatt/forma
Liczba pokryw
Szerokos$¢ pokrywy 1
Szerokos$¢ pokrywy 2
Szerokos¢ pokrywy 3
Model

Zakres katéw
Materiat

Gatunek materiatu
Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Kolor

Numer RAL

Z folig ochronng

Z tacznikiem

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

200

130

| 180 |

200

4012195657187
6274740

OBO BETTERMANN
6274740

Niemcy

27.33.14.0
39259020

Naroznik wewnetrzny do kanatéw elektroinstalacyjnych

(EC000867)

Kanaly instalacyjne $cienne i sufitowe (EG000006)

170 mm

70 mm
Symetryczny
1

76,5 mm

0 mm

0 mm

Czes¢ dolna
90..90 °
Tworzywo sztuczne
Inne

Nie

Stan surowy
Snieznobiaty
9010

Tak

Nie
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Perforacja montazowa w czesci dolnej
Sposdéb montazu pokrywy

Z klamrami kablowymi

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania
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Tak
W srodku
Nie

4012195690238

4012195690245
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